2.- IDEHANT, S.C.P.
3.- PEDRO JOSÉ HERNÁNDEZ MERINO
4.- FIRART FIRES, S.L.

Quart.- L’adjudicació del contracte del servei d’organització de la festa d’homenatge a la gent gran 
de Calonge i Sant Antoni a favor de l’empresa PROJECT FOLDER, S.L., per un preu de VUIT MIL 
DOS-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (8.252,20 €), dels quals SIS MIL 
VUIT-CENTS VINT EUROS (6.820,00 €) es corresponen al preu del contracte i MIL QUATRE-
CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (1.432,20 €) es corresponen a l’Impost 
sobre el Valor Afegit (IVA). 

Un cop finalitzada la sessió, es llegeix individualment pels assistents i, estant conformes amb el 
seu contingut, es signa electrònicament de forma consecutiva.

Calonge i Sant Antoni, a la data de la signatura electrònica